
Turnier: WELI_Turnier_2021

Cup: JanuarCup2021
Turnierbeginn: 06.01.2021 16:00
Turnierende: 06.01.2021 21:00
Auswertung: 06.01.2021 21:02

Platz Spieler
Nickname Punkte Spiele

1 Markus M. 152 38

1 Felli (1890) 152 45

3 Gerhard 124 51

4 Hari_Tirol 112 49
5 Klara 100 35
6 LeO 84 52
7 Anton 79 44
8 Gottfried 75 25
9 Nelli 65 17

10 Luna 63 14
11 Thor 60 5
12 Gerald 51 49

13 Feldner
Bruno 46 24

14 martin10710 27 52
15 Sennah 21 51
16 Elfi 19 24
17 Metex 15 53
17 Bernd N. 15 37
19 Martin_GR 10 22
20 Christoph G. 9 53
21 ALF 8 8
22 Petrus 5 30

23 Harri der
Mond 4 12

24 Clemens 0 53
25 k2 -5 14
26 Andreas -8 21
27 Hias -9 21
27 Reita D -9 9
29 Fuxl -11 3
29 isitarock -11 22
31 Steindrinker -12 52
32 Monika S. -17 53
33 Hamlet -20 24
34 Walter -24 8
35 Hermann -25 14
36 Erich -28 20
36 Heli -28 5
38 Benni W. -30 54
39 Manuel -48 12
40 Mockingbird -55 11
41 Franz -58 44
42 Haha -62 49
43 Harald M. -64 19



Platz Spieler
Nickname Punkte Spiele

44 Paul
Klingesb. -69 51

45 Michael Ch
Mac -78 47

46 Thomas S -80 23
47 bruno k. -107 47
48 Reini -109 44
49 Babs -120 26
50 Jorge -209 48

Detailergebnisse:
bruno k. Harald M. Walter Felli (1890) Spiel 06.01 16:00 SpielID

2 -2 2 -2 Rufer 5ff5d071d7469
-3 -7 -3 13 Sechserdreier -5 -5 -5 15 5ff5d1b28ce03
-7 -11 -7 25 Bettler -4 -4 -4 12 5ff5d2b6d802c

-12 4 -12 20 Farbendreier -5 15 -5 -5 5ff5d3b3a66ee
-17 19 -17 15 Dreier -5 15 -5 -5 5ff5d49ddc785
-21 15 -21 27 Sechserdreier -4 -4 -4 12 5ff5d5c041476
-22 16 -22 28 Rufer -1 1 -1 1 5ff5d6d7d6ffb
-24 22 -24 26 Piccolo -2 6 -2 -2 5ff5d7fcedb6d

Benni W. Christoph
G. Metex Steindrinker Spiel 06.01 16:00 SpielID

-8 24 -8 -8 Piccolo
Ouvert 5ff5d072ba00f

-10 22 -6 -6 Solorufer -2 -2 2 2 5ff5d231c7395
-8 16 -4 -4 Trischaken 2 -6 2 2 5ff5d3126c4d6
1 25 5 -31 Sechserdreier 9 9 9 -27 5ff5d3d398c17
6 30 10 -46 Farbendreier 5 5 5 -15 5ff5d4ad0549c
-5 41 -1 -35 Uhurufer -11 11 -11 11 5ff5d57611f62
-3 43 1 -41 Trischaken 2 2 2 -6 5ff5d6640a614

-19 27 -15 7 Solodreier -16 -16 -16 48 5ff5d72f9c12c
-14 22 -10 2 Uhurufer 5 -5 5 -5 5ff5d81c51ca9
-19 27 -5 -3 Rufer -5 5 5 -5 5ff5d912f015e
-4 22 -10 -8 Dreier 15 -5 -5 -5 5ff5da0f87445

-13 25 -7 -5 Pagatrufer -9 3 3 3 5ff5daf890877
-14 24 -6 -4 Rufer -1 -1 1 1 5ff5db453ab81
-17 27 -3 -7 Pagatrufer -3 3 3 -3 5ff5dc39d302f

Monika S. Haha Clemens Gerald Spiel 06.01 16:00 SpielID
-4 12 -4 -4 Sechserdreier 5ff5d071a90ad
5 21 -31 5 Sechserdreier 9 9 -27 9 5ff5d19845717
-7 9 -43 41 Sechserdreier -12 -12 -12 36 5ff5d27e84612
-9 11 -41 39 Solorufer -2 2 2 -2 5ff5d355eb3cd

-16 32 -48 32 Dreier -7 21 -7 -7 5ff5d424d4e8c
-10 26 -42 26 Pagatrufer 6 -6 6 -6 5ff5d516e0070
-16 20 -36 32 Rufer -6 -6 6 6 5ff5d635919d6
-17 19 -33 31 Dreier -1 -1 3 -1 5ff5d79e4f0ff
-9 -5 -25 39 Trischaken 8 -24 8 8 5ff5d8812db8e
-11 -3 -23 37 Solorufer -2 2 2 -2 5ff5d95d06394
-11 -3 -23 37 Solorufer 0 0 0 0 5ff5da43a237b
-15 1 -27 41 Rufer -4 4 -4 4 5ff5db1b7f90a
-10 -4 -22 36 Pagatrufer 5 -5 5 -5 5ff5dc2da83e2

martin10710 Jorge Nelli LeO Spiel 06.01 16:02 SpielID
4 -12 4 4 Pagatrufer 5ff5d0e9daaf5
4 -12 4 4 Pagatrufer 0 0 0 0 5ff5d252130fc
5 -11 3 3 Pagatrufer 1 1 -1 -1 5ff5d3322e60d

12 -18 10 -4 Rufer 7 -7 7 -7 5ff5d453dcea0
19 -25 17 -11 Pagatrufer 7 -7 7 -7 5ff5d52a3698d

Gerhard Paul
Klingesb.

Hari_Tirol Sennah Spiel 06.01 16:02 SpielID



2 -2 2 -2 Rufer 5ff5d0ea3de69
-5 -9 9 5 Pagatrufer -7 -7 7 7 5ff5d1e879f08
-6 -8 10 4 Pagatrufer -1 1 1 -1 5ff5d3215ba1f
-11 -13 5 19 Dreier -5 -5 -5 15 5ff5d429bc38a
-14 -16 8 22 Uhurufer -3 -3 3 3 5ff5d52309599
-20 -22 2 40 Sechserdreier -6 -6 -6 18 5ff5d613a5421
-15 -17 -13 45 Farbendreier 5 5 -15 5 5ff5d6fa09d1f
-9 -23 -19 51 Solorufer 6 -6 -6 6 5ff5d7d6ae6dc

-17 -31 5 43 Sechserdreier -8 -8 24 -8 5ff5d8b5e1ce9
-23 -29 7 45 Solorufer -6 2 2 2 5ff5d9b28674f
-25 -31 5 51 Solorufer -2 -2 -2 6 5ff5da7824c5c
-27 -29 3 53 Solorufer -2 2 -2 2 5ff5db5250059
-42 -24 8 58 Uhurufer -15 5 5 5 5ff5dc36065a9

Markus M. Babs Michael Ch
Mac Elfi Spiel 06.01 16:04 SpielID

16 -16 -16 16 Rufer 5ff5d161ce074

Michael Ch
Mac Anton Babs Elfi Spiel 06.01 16:12 SpielID

10 10 -30 10 Solorufer 5ff5d34261200
22 6 -34 6 Sechserdreier 12 -4 -4 -4 5ff5d49027a03
37 1 -39 1 Dreier 15 -5 -5 -5 5ff5d599860f9
33 -3 -27 -3 Sechserdreier -4 -4 12 -4 5ff5d6912cbe9
28 12 -32 -8 Dreier -5 15 -5 -5 5ff5d7a4500d6
25 15 -29 -11 Pagatrufer -3 3 3 -3 5ff5d88ca9be7
23 13 -27 -9 Solorufer -2 -2 2 2 5ff5d962a18d5
18 18 -32 -4 Pagatrufer -5 5 -5 5 5ff5da739af27
8 28 -42 6 Pagatrufer -10 10 -10 10 5ff5dba18fceb

Reini LeO Petrus martin10710 Spiel 06.01 16:26 SpielID
4 -4 -4 4 Solorufer 5ff5d68a20c49
-1 11 -9 -1 Kakadurufer -5 15 -5 -5 5ff5d75a3d7a8
4 16 -24 4 Dreier 5 5 -15 5 5ff5d857b7358
6 18 -30 6 Trischaken 2 2 -6 2 5ff5d9510db9e
11 23 -25 -9 Dreier 5 5 5 -15 5ff5da2219002
15 27 -21 -21 Bettler 4 4 4 -12 5ff5daf813d76
-1 11 -37 27 Dreier -16 -16 -16 48 5ff5db9be585a

Markus M. Bernd N. Franz Jorge Spiel 06.01 16:32 SpielID
21 -7 -7 -7 Sechserdreier 5ff5d7f2a99e6
22 -8 -6 -8 Pagatrufer 1 -1 1 -1 5ff5d90c996ba
24 -10 -4 -10 Rufer 2 -2 2 -2 5ff5d9ce0ff58

48 -18 -12 -18 Piccolo
Ouvert 24 -8 -8 -8 5ff5daf7da87a

Babs martin10710 Gerhard LeO Spiel 06.01 16:52 SpielID
-18 6 6 6 Dreier 5ff5dca26b9c6

Reini Michael Ch
Mac Hari_Tirol Sennah Spiel 06.01 16:52 SpielID

-2 -2 2 2 Solorufer 5ff5dca2175af

Gerald bruno k. Clemens Benni W. Spiel 06.01 17:00 SpielID
-5 15 -5 -5 Dreier 5ff5de8279835
-3 13 -3 -7 Solorufer 2 -2 2 -2 5ff5df6e869f5
-5 15 -5 -5 Solorufer -2 2 -2 2 5ff5e05ff3ddd
-9 11 -9 7 Sechserdreier -4 -4 -4 12 5ff5e144a07cb

-16 4 -16 28 Dreier -7 -7 -7 21 5ff5e20d231d3
-22 6 -14 30 Trischaken -6 2 2 2 5ff5e3131b752
-20 4 -12 28 Solorufer 2 -2 2 -2 5ff5e3f320ffa
-22 6 -14 30 Solorufer -2 2 -2 2 5ff5e515a64f7
2 -2 -22 22 Sechserdreier 24 -8 -8 -8 5ff5e5ebb2a45
6 -14 -18 26 Trischaken 4 -12 4 4 5ff5e6bb81091
8 -12 -20 24 Rufer 2 2 -2 -2 5ff5e77ae92f3
0 -20 -28 48 Sechserdreier -8 -8 -8 24 5ff5e88daa292
-1 -19 -27 47 Rufer -1 1 1 -1 5ff5e96f2d566
-3 -17 -25 45 Rufer -2 2 2 -2 5ff5ea5491c1b



LeO Gerhard Metex Paul
Klingesb.

Spiel 06.01 17:00 SpielID

-4 -4 4 4 Solorufer 5ff5de82750ee
6 -14 14 -6 Solorufer 10 -10 10 -10 5ff5df9aa506f
2 -10 18 -10 Solorufer -4 4 4 -4 5ff5e0754e754
-2 2 14 -14 Sechserdreier -4 12 -4 -4 5ff5e13ca33ae
0 0 16 -16 Solorufer 2 -2 2 -2 5ff5e2054d014
-3 -3 13 -7 Sechserdreier -3 -3 -3 9 5ff5e2d02dd3b
27 -13 3 -17 Sechserdreier 30 -10 -10 -10 5ff5e3cb1bc6e
23 -9 -1 -13 Pagatrufer -4 4 -4 4 5ff5e4ce829c0
22 -10 2 -14 Sechserdreier -1 -1 3 -1 5ff5e671da45e
15 11 -5 -21 Dreier -7 21 -7 -7 5ff5e74cd38dd
51 -1 -17 -33 Sechserdreier 36 -12 -12 -12 5ff5e85298a16
55 -5 -21 -29 Solorufer 4 -4 -4 4 5ff5e9367d02a
50 -10 -26 -14 Dreier -5 -5 -5 15 5ff5ea22c3497

Hari_Tirol Michael Ch
Mac martin10710 Monika S. Spiel 06.01 17:00 SpielID

8 8 -24 8 Sechserdreier 5ff5de827cae7
11 -1 -21 11 Pagatrufer 3 -9 3 3 5ff5df948d709
35 -9 -29 3 Bettler Ouvert 24 -8 -8 -8 5ff5e0ae317aa
39 -13 -25 -1 Pagatrufer 4 -4 4 -4 5ff5e2762bfb1
34 -18 -30 14 Dreier -5 -5 -5 15 5ff5e3b6f3cf3
30 -22 -34 26 Sechserdreier -4 -4 -4 12 5ff5e4abdadd6
51 -29 -41 19 Sechserdreier 21 -7 -7 -7 5ff5e59201415
48 -26 -38 16 Pagatrufer -3 3 3 -3 5ff5e681e67ab
43 -31 -43 31 Farbendreier -5 -5 -5 15 5ff5e761d7302
53 -41 -33 21 Pagatrufer 10 -10 10 -10 5ff5e83b7f354
65 -45 -37 17 Sechserdreier 12 -4 -4 -4 5ff5e9349b405
77 -57 -49 29 Uhurufer 12 -12 -12 12 5ff5ea2182bd2

k2 Anton Elfi Steindrinker Spiel 06.01 17:00 SpielID
-5 -5 -5 15 Dreier 5ff5de823d8f2
-7 -3 -3 13 Solorufer -2 2 2 -2 5ff5df8dca660
0 4 4 -8 Sechserdreier 7 7 7 -21 5ff5e073bde42
9 1 1 -11 Sechserdreier 9 -3 -3 -3 5ff5e14d01a53

10 0 0 -10 Pagatrufer 1 -1 -1 1 5ff5e23832d1c
6 4 4 -14 Rufer -4 4 4 -4 5ff5e34adde10
8 6 -2 -12 Solorufer 2 2 -6 2 5ff5e4496a07b

20 2 -6 -16 Sechserdreier 12 -4 -4 -4 5ff5e517272c1
8 6 -2 -12 Bettler -12 4 4 4 5ff5e5fddbb2e

16 14 -26 -4 Zwiccolo
Ouvert 8 8 -24 8 5ff5e660078d7

1 19 -21 1 Uhurufer -15 5 5 5 5ff5e7b7deb63
5 7 -17 5 Pagatrufer 4 -12 4 4 5ff5e7f656aff
-1 9 -15 7 Trischaken -6 2 2 2 5ff5e9289f161
-5 5 -3 3 Sechserdreier -4 -4 12 -4 5ff5ea1dda0b0

Franz Sennah Haha Reini Spiel 06.01 17:00 SpielID
24 -8 -8 -8 Dreier 5ff5de823c71d
17 13 -15 -15 Sechserdreier -7 21 -7 -7 5ff5df5e98afe
12 8 0 -20 Farbendreier -5 -5 15 -5 5ff5e0401c876
6 14 -6 -14 Solorufer -6 6 -6 6 5ff5e1098c475

15 11 -9 -17 Pagatrufer 9 -3 -3 -3 5ff5e1dc46d82
23 -13 -1 -9 Sechserdreier 8 -24 8 8 5ff5e2c0bfe30
31 -5 -25 -1 Sechserdreier 8 8 -24 8 5ff5e38a93fa0
38 2 -32 -8 Pagatrufer 7 7 -7 -7 5ff5e460ed0b4
36 0 -30 -6 Uhurufer -2 -2 2 2 5ff5e55000e2f
32 12 -34 -10 Sechserdreier -4 12 -4 -4 5ff5e6497a248
32 12 -28 -16 Trischaken 0 0 6 -6 5ff5e747c4a0f
23 39 -37 -25 Dreier -9 27 -9 -9 5ff5e80b55464
28 44 -52 -20 Uhurufer 5 5 -15 5 5ff5e92001f64

Babs Christoph
G. Felli (1890) Jorge Spiel 06.01 17:02 SpielID



8 8 -8 -8 Pagatrufer 5ff5def9e0b79
0 16 0 -16 Pagatrufer -8 8 8 -8 5ff5e04836c51
1 15 1 -17 Uhurufer 1 -1 1 -1 5ff5e17443e3e
-3 11 13 -21 Sechserdreier -4 -4 12 -4 5ff5e2ba0767a
-9 29 7 -27 Dreier -6 18 -6 -6 5ff5e3b124af7

-16 22 28 -34 Dreier -7 -7 21 -7 5ff5e4b500ca0
-20 26 32 -38 Pagatrufer -4 4 4 -4 5ff5e5a8a981b
-34 12 74 -52 Sechserdreier -14 -14 42 -14 5ff5e6b45cace
-29 17 79 -67 Farbendreier 5 5 5 -15 5ff5e7b69c033
-37 25 71 -59 Uhurufer -8 8 -8 8 5ff5e87f4ba37
-37 25 71 -59 Pagatrufer 0 0 0 0 5ff5e97b9b4bc
-41 21 83 -63 Sechserdreier -4 -4 12 -4 5ff5eaae0a987

Harald M. Markus M. Klara Bernd N. Spiel 06.01 17:04 SpielID
-12 12 -12 12 Uhurufer 5ff5df7166e1f
-16 16 -8 8 Pagatrufer -4 4 4 -4 5ff5e0a28f125
-34 22 -2 14 Dreier -18 6 6 6 5ff5e15d62b96
-16 4 16 -4 Uhurufer 18 -18 18 -18 5ff5e28f55a1a
-20 8 20 -8 Rufer -4 4 4 -4 5ff5e3d9aa3af
-35 13 25 -3 Dreier -15 5 5 5 5ff5e4ecbdb98
-41 31 19 -9 Dreier -6 18 -6 -6 5ff5e5ff4e358
-48 52 12 -16 Sechserdreier -7 21 -7 -7 5ff5e745261c1
-58 42 2 14 Dreier -10 -10 -10 30 5ff5e82b6707a
-56 44 -4 16 Trischaken 2 2 -6 2 5ff5e8fce29f9
-86 54 6 26 Sechserdreier -30 10 10 10 5ff5e9ddd83b0

Sennah Thomas S Franz Reini Spiel 06.01 17:50 SpielID
0 0 0 0 Solorufer 5ff5ea395342a

Clemens Anton Babs Thomas S Spiel 06.01 19:00 SpielID
2 2 -6 2 Dreier 5ff5faa24d591

26 -6 -14 -6 Bettler Ouvert 24 -8 -8 -8 5ff5fc345308d
37 5 -3 -39 Sechserdreier 11 11 11 -33 5ff5fdcd7b21f

Hamlet Michael Ch
Mac Klara Franz Spiel 06.01 19:00 SpielID

12 -4 -4 -4 Sechserdreier 5ff5faa29863f
19 3 -25 3 Dreier 7 7 -21 7 5ff5fbb7a9708
23 -1 -21 -1 Solorufer 4 -4 4 -4 5ff5fcc768af4
24 0 -20 -4 Rufer 1 1 1 -3 5ff5fdb8a42de
23 -1 -19 -3 Rufer -1 -1 1 1 5ff5fdf87d4d2
27 -13 -15 1 Trischaken 4 -12 4 4 5ff5ff12cbdda
20 -6 -8 -6 Pagatrufer -7 7 7 -7 5ff5fff40a0c9
14 -12 -14 12 Sechserdreier -6 -6 -6 18 5ff600f4c4123
26 -16 -18 8 Sechserdreier 12 -4 -4 -4 5ff6021272dfb

18 -24 6 0 Piccolo
Ouvert -8 -8 24 -8 5ff602fc89c79

4 -38 48 -14 Sechserdreier -14 -14 42 -14 5ff604fe2a3a6
-3 -31 55 -21 Pagatrufer -7 7 7 -7 5ff60645b71ce

Christoph
G. Gottfried Metex Monika S. Spiel 06.01 19:00 SpielID

4 4 -12 4 Trischaken 5ff5faa23c67b
3 3 -9 3 Rufer -1 -1 3 -1 5ff5fb84d1f8a
11 11 -1 -21 Sechserdreier 8 8 8 -24 5ff5fc94e0e39
14 14 2 -30 Uhurufer 3 3 3 -9 5ff5fd6704a01
4 4 12 -20 Solorufer -10 -10 10 10 5ff5fe530a105
2 2 10 -14 Piccolo -2 -2 -2 6 5ff5ff582441e
-4 4 12 -12 Trischaken -6 2 2 2 5ff6001f350ef
-9 19 7 -17 Dreier -5 15 -5 -5 5ff600e83d717

-27 25 13 -11 Dreier -18 6 6 6 5ff601c7e16e8
-33 19 31 -17 Sechserdreier -6 -6 18 -6 5ff602c3341ec
-45 31 19 -5 Rufer -12 12 -12 12 5ff603a5679eb
-41 19 23 -1 Solorufer 4 -12 4 4 5ff604a869ba7
-48 40 16 -8 Sechserdreier -7 21 -7 -7 5ff605be59cc1

Reini Haha Gerhard Jorge Spiel 06.01 19:00 SpielID



-12 4 4 4 Trischaken 5ff5faa216b1b
-7 -11 9 9 Dreier 5 -15 5 5 5ff5fbb5ba21c
-11 -15 13 13 Solorufer -4 -4 4 4 5ff5fc8e78df6
-18 -8 6 20 Pagatrufer -7 7 -7 7 5ff5fd415e0a4
-22 -12 10 24 Solorufer -4 -4 4 4 5ff5fe1ace3ba
-34 -24 46 12 Dreier -12 -12 36 -12 5ff5fee56866b
-40 -30 40 30 Dreier -6 -6 -6 18 5ff5ffc65efe3

-32 -22 48 6 Zwiccolo
Ouvert 8 8 8 -24 5ff600c7b8dbe

-48 -38 96 -10 Sechserdreier -16 -16 48 -16 5ff6023bd58ed
-48 -38 96 -10 Dreier 0 0 0 0 5ff603321f210
-43 -33 101 -25 Farbendreier 5 5 5 -15 5ff60414560fb
-53 -43 131 -35 Dreier -10 -10 30 -10 5ff604ecdaccc
-57 -39 135 -39 Pagatrufer -4 4 4 -4 5ff6060aa1961

bruno k. Mockingbird Andreas martin10710 Spiel 06.01 19:02 SpielID
4 -12 4 4 Dreier 5ff5fb1993b4a
6 -10 -2 6 Piccolo 2 2 -6 2 5ff5fc24dfe0f
-9 -5 3 11 Dreier -15 5 5 5 5ff5fd43a5fa0

-16 -12 24 4 Dreier -7 -7 21 -7 5ff5fe75c38c4
-15 -13 25 3 Pagatrufer 1 -1 1 -1 5ff5ff7fda1af

Petrus Martin_GR Hari_Tirol Erich Spiel 06.01 19:02 SpielID
2 2 2 -6 Trischaken 5ff5fb19abe53
9 -5 -5 1 Pagatrufer 7 -7 -7 7 5ff5fbd8a640e
-7 11 11 -15 Uhurufer -16 16 16 -16 5ff5fd0156bc6
-2 16 6 -20 Pagatrufer 5 5 -5 -5 5ff5fe0180d50
-3 17 7 -21 Rufer -1 1 1 -1 5ff5ff1799584

-17 3 49 -35 Dreier -14 -14 42 -14 5ff6001ddad21

Felli (1890) Benni W. Gerald isitarock Spiel 06.01 19:04 SpielID
-9 9 -9 9 Uhurufer 5ff5fb92925eb

-10 8 -8 10 Pagatrufer -1 -1 1 1 5ff5fcbf310d9
5 3 -13 5 Farbendreier 15 -5 -5 -5 5ff5fdabcd6d6
3 5 -15 7 Solorufer -2 2 -2 2 5ff5feaaeb4e0
9 -1 -21 13 Pagatrufer 6 -6 -6 6 5ff5ffbfd14ca
7 -3 -19 15 Solorufer -2 -2 2 2 5ff600cfb54a7

12 -18 -14 20 Dreier 5 -15 5 5 5ff601c0f32fc
19 -25 -21 27 Pagatrufer 7 -7 -7 7 5ff602aa59064
18 -24 -20 26 Pagatrufer -1 1 1 -1 5ff6038914a24
21 -27 -23 29 Pagatrufer 3 -3 -3 3 5ff6046c2c3b5
36 -32 -28 24 Farbendreier 15 -5 -5 -5 5ff605bdc7d22

LeO Sennah Markus M. Paul
Klingesb. Spiel 06.01 19:06 SpielID

2 2 -2 -2 Solorufer 5ff5fc0ac63ba
-3 -3 13 -7 Dreier -5 -5 15 -5 5ff5fd3c528b4
-8 -8 28 -12 Dreier -5 -5 15 -5 5ff5fe2d61de1

-23 -3 33 -7 Dreier -15 5 5 5 5ff5fef66de94
-31 -11 57 -15 Dreier -8 -8 24 -8 5ff5ffe276f14
-27 -7 61 -27 Trischaken 4 4 4 -12 5ff600de4e0c1
-15 -19 73 -39 Kakadurufer 12 -12 12 -12 5ff601909d838
3 -25 67 -45 Dreier 18 -6 -6 -6 5ff603259fce4

-12 -20 72 -40 Dreier -15 5 5 5 5ff6041591b8e
-13 -19 71 -39 Rufer -1 1 -1 1 5ff605164376e
8 -26 64 -46 Sechserdreier 21 -7 -7 -7 5ff60604a1251

Hias Bernd N. Steindrinker Feldner
Bruno Spiel 06.01 19:14 SpielID

2 2 2 -6 Trischaken 5ff5fdea5cca7
-10 14 -10 6 Rufer -12 12 -12 12 5ff5fec1a6003
-34 22 -2 14 Sechserdreier -24 8 8 8 5ff5ffb284827
-40 40 -8 8 Sechserdreier -6 18 -6 -6 5ff60077ed6c4
8 24 -24 -8 Dreier 48 -16 -16 -16 5ff6013c24ad5

13 9 -19 -3 Dreier 5 -15 5 5 5ff6021ec7e75
3 -1 11 -13 Dreier -10 -10 30 -10 5ff6035804baa



11 -25 19 -5 Sechserdreier 8 -24 8 8 5ff60448cc448
5 -19 25 -11 Uhurufer -6 6 6 -6 5ff604fec78c4
-5 11 15 -21 Solodreier -10 30 -10 -10 5ff605e167d6a

Thomas S Clemens Anton ALF Spiel 06.01 19:26 SpielID
-3 -3 -3 9 Sechserdreier 5ff600b9eaf63
-1 -1 -5 7 Solorufer 2 2 -2 -2 5ff6018ddf30e
-7 1 -3 9 Trischaken -6 2 2 2 5ff6024cbf71f

-14 -6 -10 30 Farbendreier -7 -7 -7 21 5ff6030dc2d6b
-9 -11 -5 25 Pagatrufer 5 -5 5 -5 5ff603c9cb82d
-5 -7 -9 21 Rufer 4 4 -4 -4 5ff6049b05672

-20 -22 36 6 Farbendreier -15 -15 45 -15 5ff6059d978ac
-22 -24 38 8 Solorufer -2 -2 2 2 5ff6066f2f627

martin10710 Mockingbird bruno k. Andreas Spiel 06.01 19:28 SpielID
-2 -2 2 2 Rufer 5ff6013242f95
22 -10 -6 -6 Dreier 24 -8 -8 -8 5ff60240adb23
25 -13 -9 -3 Rufer 3 -3 -3 3 5ff603633b549
33 -37 -1 5 Sechserdreier 8 -24 8 8 5ff604605dd1b
26 -44 -8 26 Dreier -7 -7 -7 21 5ff6057a9b60c
20 -42 -6 28 Piccolo -6 2 2 2 5ff6069874264

Fuxl Hari_Tirol Erich Petrus Spiel 06.01 19:34 SpielID
4 -12 4 4 Solorufer 5ff60299e60ea
-5 -21 13 13 Pagatrufer -9 -9 9 9 5ff60387103e7
-11 -15 19 7 Uhurufer -6 6 6 -6 5ff604a836abd

bruno k. Felli (1890) Luna Hermann Spiel 06.01 20:00 SpielID
-7 21 -7 -7 Sechserdreier 5ff608b2a538f

-12 16 8 -12 Sechserdreier -5 -5 15 -5 5ff609bd27aa0
-19 9 29 -19 Dreier -7 -7 21 -7 5ff60abd1398e
-24 4 24 -4 Dreier -5 -5 -5 15 5ff60bbda3386
-14 14 34 -34 Farbensolo 10 10 10 -30 5ff60cb048c32
-20 16 36 -32 Piccolo -6 2 2 2 5ff60d80b6543
-25 31 31 -37 Dreier -5 15 -5 -5 5ff60e23dd7ad
-30 26 26 -22 Farbendreier -5 -5 -5 15 5ff60f15176da
-35 21 41 -27 Farbendreier -5 -5 15 -5 5ff60fdc334a4
-31 17 45 -31 Solorufer 4 -4 4 -4 5ff610d7b8b82
-33 19 47 -33 Pagatrufer -2 2 2 -2 5ff611bdc3a24
-38 14 42 -18 Dreier -5 -5 -5 15 5ff612c6889b5
-33 19 27 -13 Farbendreier 5 5 -15 5 5ff613af26c00
-45 7 63 -25 Sechserdreier -12 -12 36 -12 5ff614a71a4bf

Michael Ch
Mac Anton Andreas Haha Spiel 06.01 20:00 SpielID

-2 2 -2 2 Solorufer 5ff608b2758a9
13 -3 -7 -3 Farbendreier 15 -5 -5 -5 5ff609f496fed
40 -12 -16 -12 Dreier 27 -9 -9 -9 5ff60b66bbd46
39 -11 -15 -13 Pagatrufer -1 1 1 -1 5ff60c4952607

47 -3 -39 -5 Piccolo
Ouvert 8 8 -24 8 5ff60d7b573bf

41 -9 -45 13 Dreier -6 -6 -6 18 5ff60ecf555d7

33 -17 -53 37 Piccolo
Ouvert -8 -8 -8 24 5ff60fd20be54

23 -27 -63 67 Dreier -10 -10 -10 30 5ff611da7d46b
32 -18 -54 40 Sechserdreier 9 9 9 -27 5ff61326eddf4
25 3 -61 33 Farbendreier -7 21 -7 -7 5ff6141c2d232

Christoph
G.

Feldner
Bruno Franz Steindrinker Spiel 06.01 20:00 SpielID

5 5 5 -15 Farbendreier 5ff608b1dff19
9 9 1 -19 Rufer 4 4 -4 -4 5ff609c4d4e8d
7 11 -1 -17 Uhurufer -2 2 -2 2 5ff60ab7249e5
-4 0 32 -28 Sechserdreier -11 -11 33 -11 5ff60b9beef62
-5 1 31 -27 Pagatrufer -1 1 -1 1 5ff60c8d9ecad

-14 4 34 -24 Dreier -9 3 3 3 5ff60d5f73b91
-26 8 38 -20 Pagatrufer -12 4 4 4 5ff60e349c988



-13 21 -1 -7 Sechserdreier 13 13 -39 13 5ff60f10818d6
-4 30 8 -34 Sechserdreier 9 9 9 -27 5ff60fd4d8815
5 21 -1 -25 Uhurufer 9 -9 -9 9 5ff610ac80ca9
6 20 0 -26 Rufer 1 -1 1 -1 5ff611ba3e927

15 29 -27 -17 Sechserdreier 9 9 -27 9 5ff612c58130e
20 34 -42 -12 Farbendreier 5 5 -15 5 5ff613830b398
9 67 -53 -23 Dreier -11 33 -11 -11 5ff61470b97c7

Clemens Monika S. LeO Benni W. Spiel 06.01 20:00 SpielID
-10 -10 30 -10 Farbensolo 5ff608b29ecec
-16 -4 24 -4 Uhurufer -6 6 -6 6 5ff609951e8fb
-4 -8 20 -8 Sechserdreier 12 -4 -4 -4 5ff60a691525f
1 -13 15 -3 Pagatrufer 5 -5 -5 5 5ff60b16152db
-3 -17 19 1 Solorufer -4 -4 4 4 5ff60bfd7ce1f
-7 -21 15 13 Sechserdreier -4 -4 -4 12 5ff60ccab0c95
5 -25 11 9 Sechserdreier 12 -4 -4 -4 5ff60d9af28e9

14 -52 20 18 Sechserdreier 9 -27 9 9 5ff60e6e41910
19 -67 25 23 Dreier 5 -15 5 5 5ff60f27320b0
24 -62 30 8 Dreier 5 5 5 -15 5ff60ff68c099
20 -58 26 12 Solorufer -4 4 -4 4 5ff610dca120f
16 -46 22 8 Sechserdreier -4 12 -4 -4 5ff6117ebbeff
31 -51 17 3 Dreier 15 -5 -5 -5 5ff612423a9ca
39 -43 25 -21 Sechserdreier 8 8 8 -24 5ff6130ec8386
34 -28 20 -26 Dreier -5 15 -5 -5 5ff613faa406a

Metex Gerhard isitarock Thomas S Spiel 06.01 20:00 SpielID
30 -10 -10 -10 Dreier 5ff608b26d889
22 14 -18 -18 Bettler Ouvert -8 24 -8 -8 5ff609a81e4b2
24 12 -20 -16 Pagatrufer 2 -2 -2 2 5ff60b2d997fe
9 17 -15 -11 Dreier -15 5 5 5 5ff60c5e83f6e
1 25 -23 -3 Uhurufer -8 8 -8 8 5ff60d9dd2e52
2 24 -24 -2 Rufer 1 -1 -1 1 5ff60ea9a34b9
4 26 -30 0 Trischaken 2 2 -6 2 5ff60faf25012
11 33 -23 -21 Kakadurufer 7 7 7 -21 5ff6108655e21
18 26 -30 -14 Uhurufer 7 -7 -7 7 5ff611a90d973
21 29 -33 -17 Pagatrufer 3 3 -3 -3 5ff612bf61e9f
19 35 -35 -19 Piccolo -2 6 -2 -2 5ff613cc8c250

Hias Gerald Markus M. Erich Spiel 06.01 20:00 SpielID
-15 5 5 5 Dreier 5ff608b1bbbc6
-15 11 5 -1 Trischaken 0 6 0 -6 5ff609e1b93da
-6 -16 14 8 Sechserdreier 9 -27 9 9 5ff60b03b42d7

-12 -22 32 2 Dreier -6 -6 18 -6 5ff60c060c66d
-17 -17 27 7 Uhurufer -5 5 -5 5 5ff60d509f84c
-2 -22 22 2 Farbendreier 15 -5 -5 -5 5ff60ebd21924

-10 2 14 -6 Sechserdreier -8 24 -8 -8 5ff6101d48e93
-2 10 -10 2 Sechserdreier 8 8 -24 8 5ff611290dc2e
23 35 -35 -23 Pagatrufer 25 25 -25 -25 5ff6125801f52
-1 43 -27 -15 Sechserdreier -24 8 8 8 5ff6139c57c74
-4 46 -30 -12 Pagatrufer -3 3 -3 3 5ff61497a619a

Paul
Klingesb. Reita D Hari_Tirol Reini Spiel 06.01 20:00 SpielID

15 -5 -5 -5 Dreier 5ff608b29d349
30 -10 -10 -10 Farbendreier 15 -5 -5 -5 5ff609df14780
35 -5 -25 -5 Dreier 5 5 -15 5 5ff60ab6c7815
30 -10 -10 -10 Dreier -5 -5 15 -5 5ff60bd5809a0
42 -14 -14 -14 Solorufer 12 -4 -4 -4 5ff60cd046e63
38 -18 -18 -2 Sechserdreier -4 -4 -4 12 5ff60daf24839
43 -13 -13 -17 Farbendreier 5 5 5 -15 5ff60e8e40aad
39 -1 -17 -21 Sechserdreier -4 12 -4 -4 5ff60f79ac454
31 -9 7 -29 Sechserdreier -8 -8 24 -8 5ff610427554d

Martin_GR martin10710 Petrus Jorge Spiel 06.01 20:02 SpielID
-2 -2 2 2 Solorufer 5ff6092aa0c1e
-8 -8 20 -4 Dreier -6 -6 18 -6 5ff60a1b5b0b2



-13 -13 15 11 Sechserdreier -5 -5 -5 15 5ff60aede1607
-4 -4 24 -16 Dreier 9 9 9 -27 5ff60bd7482f8
-5 -5 25 -15 Pagatrufer -1 -1 1 1 5ff60cc280aec

-15 -15 55 -25 Sechserdreier -10 -10 30 -10 5ff60da59a4b7
-21 -9 61 -31 Solorufer -6 6 6 -6 5ff60e978f1da
-13 -25 65 -27 Bettler 8 -16 4 4 5ff60f7047a57
-26 14 52 -40 Sechserdreier -13 39 -13 -13 5ff6100ac154d
-20 20 58 -58 Dreier 6 6 6 -18 5ff610dbadc41
-23 17 55 -49 Sechserdreier -3 -3 -3 9 5ff611acd9c04
-11 13 51 -53 Sechserdreier 12 -4 -4 -4 5ff6127456e51
-7 9 47 -49 Pagatrufer 4 -4 -4 4 5ff6133aeae4f
-2 14 52 -64 Dreier 5 5 5 -15 5ff6140966e9a

Sennah Gottfried Hamlet Klara Spiel 06.01 20:04 SpielID
-4 -4 12 -4 Bettler 5ff609a1d86b1

-28 4 20 4 Sechserdreier -24 8 8 8 5ff60a6b8bb89
-34 6 22 6 Trischaken -6 2 2 2 5ff60b63d9108
-25 3 19 3 Dreier 9 -3 -3 -3 5ff60c1f3f530
-24 4 16 4 Pagatrufer 1 1 -3 1 5ff60d492272c
-33 31 7 -5 Dreier -9 27 -9 -9 5ff60e6b03017
-28 36 -8 0 Dreier 5 5 -15 5 5ff60f673ecb5
-24 40 -12 -4 Pagatrufer 4 4 -4 -4 5ff61082e16a7
-24 40 -12 -4 Rufer 0 0 0 0 5ff611758b4a0
-39 45 -7 1 Farbendreier -15 5 5 5 5ff6125def36c
-51 33 -19 37 Dreier -12 -12 -12 36 5ff6136acf53d
-57 35 -17 39 Trischaken -6 2 2 2 5ff614845e21e

Bernd N. Manuel Nelli Harri der
Mond Spiel 06.01 20:14 SpielID

6 -18 6 6 Dreier 5ff60bfa1a33d
2 -14 2 10 Pagatrufer -4 4 -4 4 5ff60ccd3a3f2

-11 -27 41 -3 Sechserdreier -13 -13 39 -13 5ff60dca2b3aa
-6 -42 46 2 Farbendreier 5 -15 5 5 5ff60e8bd1164
-8 -44 52 0 Piccolo -2 -2 6 -2 5ff60fa74435d

-23 -39 57 5 Farbendreier -15 5 5 5 5ff6107975ae9
-19 -43 53 9 Pagatrufer 4 -4 -4 4 5ff6114ac660d

5 -51 45 1 Zwiccolo
Ouvert 24 -8 -8 -8 5ff6121f5cbc3

1 -55 49 5 Solorufer -4 -4 4 4 5ff6132ea2fce
-1 -57 51 7 Solorufer -2 -2 2 2 5ff6141df34a4
-6 -42 46 2 Farbendreier -5 15 -5 -5 5ff6150dae749
-4 -48 48 4 Piccolo 2 -6 2 2 5ff61607b8bee

Paul
Klingesb. Hari_Tirol Heli Thor Spiel 06.01 20:38 SpielID

-9 -9 27 -9 Dreier 5ff6119ae1fab

-1 -1 3 -1 Piccolo
Ouvert 8 8 -24 8 5ff612866fe01

-20 -20 -16 56 Dreier -19 -19 -19 57 5ff614338a566
-24 -24 -4 52 Sechserdreier -4 -4 12 -4 5ff61535e1d70
-16 -16 -28 60 Bettler Ouvert 8 8 -24 8 5ff6164db62fd

Martin_GR martin10710 Michael Ch
Mac Metex Spiel 06.01 20:54 SpielID

7 -7 -7 7 Pagatrufer 5ff6155a2b2b6
9 -13 -5 9 Trischaken 2 -6 2 2 5ff61665b75ef

Spielestatistik - gewonnene Spiele - ausgenommen Trischaken
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Monika S. 15 10 7 1 2 0 1 0 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Gerhard 15 10 7 0 2 0 1 1 0 1 0 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0

Paul
Klingesb. 10 10 6 1 1 0 0 3 0 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0
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Hari_Tirol 13 10 6 1 4 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0

Felli (1890) 17 14 5 0 6 0 0 0 0 3 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Markus M. 12 10 5 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0

Benni W. 18 9 5 0 3 0 0 2 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0

martin10710 14 7 5 1 1 0 0 1 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Bernd N. 10 6 5 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1

Klara 7 5 5 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0

Sennah 15 11 4 0 3 0 0 4 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Anton 8 7 4 0 0 0 0 1 0 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0

Metex 8 7 4 1 2 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

LeO 9 7 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0

Clemens 10 7 4 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0

Jorge 18 7 4 0 2 0 0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Petrus 8 6 4 0 1 0 0 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Franz 11 6 4 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Steindrinker 12 6 4 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1

Haha 13 6 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0 0 0 0 0

Luna 6 5 4 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Michael Ch
Mac 10 5 4 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Christoph
G. 12 5 4 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0

Nelli 6 4 4 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Thomas S 6 4 3 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hamlet 7 4 3 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martin_GR 3 3 3 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Harald M. 6 3 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Babs 6 3 3 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hias 7 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Gerald 9 4 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gottfried 4 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Hermann 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0

bruno k. 7 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

ALF 2 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Feldner
Bruno 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Heli 4 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Elfi 5 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

k2 4 2 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Andreas 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Harri der
Mond 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Reita D 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Walter 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

isitarock 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Thor 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Reini 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Manuel 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Mockingbird 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bei positiven Spielen Könige im Stich
Spieler Könige im Stich

Jorge 52
Benni W. 52
Clemens 51



Spieler Könige im Stich
Sennah 51

LeO 48
Hari_Tirol 48
Monika S. 48

martin10710 47
Steindrinker 44

Michael Ch Mac 42
Franz 40

Paul Klingesb. 40
Christoph G. 40

Metex 40
Reini 39

Markus M. 38
Gerhard 38

Haha 37
bruno k. 35

Felli (1890) 34
Gerald 32
Klara 31
Anton 27

Bernd N. 26
Petrus 23

Feldner Bruno 23
Thomas S 22

Luna 20
Babs 20
Elfi 18

Erich 18
Hamlet 17
isitarock 16

Martin_GR 15
Hias 15

Gottfried 15
Hermann 14
Andreas 13

Nelli 13
Harald M. 12

k2 10
Harri der Mond 9

Mockingbird 8
Manuel 8
Walter 7
Reita D 7

ALF 7
Heli 3
Thor 2
Fuxl 1


